citius eligitur omnis amor alius pprie etiā
 vite. deferri qz dei subeat̄ offensa. Patuit i
 martyribz magis qz i carnaliter philocapt̄.
 Saluat hec distincō cōsequēter quo pa
 cto stant simul in eodes/ tristitia et leticia. cū
 motus habeant p̄trarios in corde. illa strin
 git. hec dilatat. verum nō in mentali. sed sen
 suali passione locum habet. ¶ Demū ad edī
 ficationē ecclesiasticorū maxime monacho
 rā pauca notem⁹. Ecclesiā p̄siderem⁹ ciuita
 tē gl̄iosam eē. P̄terea reginā illā q̄ astūt̄ a
 dextris dei i vestitu deaurato circūdata va
 rietate. esse rursus corpus insigne mysticū/
 habēs instar corpis naturalis/ multa mem
 bra que nō eundē actū habēt. sed in ea distri
 buit spūsanctus dona sua prout vult. tam
 gratuita solum qz gratificantiā gratum fa
 ciētia. Deniqz ciues hui⁹ ciuitat̄ opret quē
 libet ambulare vocatōe quā vocat⁹ ē. hunc i
 actiua/ alterz i p̄teplariua. nūc i opatōe. nūc
 in ocio sancto. qm̄qz i obediētia regulari. alī
 quādo in quadā spūs et corpis libertate. De
 scendit hmōi varietas vsqz ad cāticorum di
 uersificatiōem i ecclesiasticis cerimonijs mul
 tiplicem. Itaqz dum apli discurrebāt oēm
 terrā ad p̄uersionē gētiū. Ipsi tū nō legūtur
 in hmōi cāticis exterioribz semet exercuisse.
 p̄sertim more iudeorū i synagogis et templo
 Salomonis. Et qm̄ legalia cessasse docue
 runt. ac deinceps magis traduxerūt rit⁹ gē
 tiliū p̄ flamines et archiflamines ad ecclesiā
 cā politiā qz p̄ sacerdotiū Harō. sub fine tū
 altero qz gētilis. Porro tpe martyz circūie
 runt aliq̄ i melotis. i pellibz caprinis. i mon
 tibz et speluncis et i cauernis terre. apd̄ quos
 et quales sat̄. p̄babile ē vocalia cātica nō fuis
 se. Post dilataciōē ecclesie ac reddita pace/
 fuit nihilomin⁹ multa varietas. Sola psal
 morū accētuario tenuis fuit apud aliquos.
 apud alios celebrior cū arte sua cant⁹. Fuit
 apud alios discārus. addita sunt cymbala i
 ecclesijs benesonantia que cāpanas dicim⁹
 Fuerūt apud alios organa multarū fistula
 rum iunctis apud aliquos tubis ductilibz.
 ¶ Postremo qd̄ necesse ē nūerare p̄ singulas
 quales i canticis ecclesiasticis habite sunt et
 nūc obseruant̄ varietates. Rē amas ad fru
 ctū vel vsuz. ¶ Dedit Aug. qdā loco p̄fessio
 nū suaz et itelligi/ nō puā eē difficultatē circa
 rē hanc/ ita vt i neutra p̄te ausus fuerit preci
 pitare sententiā. Nā cū recordabat̄ institutio
 nis ambrosiane de cāticis et hymnis/ ne ppl̄s
 i ei⁹ custodia vigilās merore tabesceret. dū/
 Et 4

res locū tenere. qui si neget p̄tinaci crudeli-
tate aut insipienti stoliditate. nō video q̄d su-
per sit afflictis. nisi recursus ad deū patrem
et solatiū cum imploratōe misericōdie sue q̄ con-
uertat cor: da patz in filios. faciēs cū rēptati-
one puentū. potens ē quippe deus dare pa-
tribz intelligi fieri posse p̄ utilitate fratrz spū
ali cum maria va cantū eronerationē serui-
tū que datur laborantibus in officijs tēpo-
ralibus cum *Bartha.* nisi q̄ aprior est ocu-
lus carnis ad ista q̄ illa. et si nō semp maior
necessitas. ¶ *Ualebit ad extremū* (sicut opi-
namur) ad consolationē lugentūz sub iugo
corpaliū canticorūz / declaratio canticordi
noui / ad quē p̄perat intentio / si attentio non
defuerit. qm̄ q̄ s̄bū narrat nō attendēti qua-
si q̄ excirat dormiētē de graui somno. Quid
autē nequius / q̄d intolerabilius / q̄d lege pu-
nibilis / q̄ si nolit officiū sui p̄sus honestif-
simi. diuinissimi. saluberrimi doctrinaz q̄s
audire: Dedit s̄o nobis ecclesiasticis de^o re-
giones gentiū et labores populorū vt cante-
mus ei. vt in sacris verbū suū scripturis au-
diamus. beatificās illos qui audiunt s̄buz
dei et custodiunt illud. Quō custodiunt? ne
sollitudo seculi et fallacia diuitiarū / suffo-
cent verbū. Quale verbū? quod insitū et mā-
suetudine et patientia susceptūz potest salua-
re anias n̄as. afferens in corde bono et opti-
mo fructū multū cū iubilatione letissima in
canticis et verbo solatiū. Ecce pegrini sum^{us} i
hierusalem celestē. Comitatur nos assidue
verbū nō habens amaritudinē / nō tedium /
q̄ si comes faciendus in via p̄ vehiculo est. co-
mes alter quis faciendior s̄bo dei / cui^{us} verba
spūs et vita sunt. Senferāt hoc q̄ dicebant.
Hōne cor n̄m ardens erat in nobis duz lo-
queret in via et apiret nobis sc̄pturas. S̄z
tandē nouus homo pauculas decanticor-
do nouo / notulas attendat.